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Додаток 1
до рішення Кіровоградської міської ради 

від 23 червня 2009 року

№ 2140
Заходи щодо забезпечення виконання Програми розвитку

 житлово–комунального господарства та благоустрою міста на 2009 рік

Капітальний ремонт об’єктів тепло-, водопостачання
Розділ ІІ

Водопровідно – каналізаційне господарство

КП "Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради" 
	№

пп
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші


	

	
	
	
	
	
	
	Спеціаль-ний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Водопостачання

	1
	Капітальний ремонт водогону по вул. Орджонікідзе 
	2009
	+60,000
	
	
	
	+60,000
	
	

	
	Всього по водопостачанню:
	
	+60,000
	
	
	
	+60,000
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку

Капітальний   ремонт  житлового фонду

Розділ IІІ

	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4
	Заміна і ремонт електричних мереж будинків та гуртожитків, в тому числі житлові будинки КРЕПу №11
	2009
	-90,000
	
	
	
	-90,000
	
	-//-

	
	  Всього:
	
	-90,000
	
	
	
	-90,000
	 
	


 * За рахунок коштів бюджету розвитку

Благоустрій міста

 Розділ VІ

	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	Поточне утримання об’єктів благоустрою 
	2009
	-99,900
	
	
	
	-99,900
	
	

	5
	Санітарна очистка міста
	2009
	+98,303
	
	
	
	+98,303
	
	

	6
	Вилов бродячих тварин
	2009
	-109,154
	
	
	
	-109,154
	
	

	13
	Утримання та поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення
	2009
	+99,900
	
	
	
	+99,900
	
	

	14
	Проекти землеустрою, технічна документація:

· під існуючий полігон ТВП

· для будівництва притулку бродячих тварин 
	2009
	+10,851

+7,351

+3,500
	
	
	
	+10,851

+7,351

+3,500
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	
	
	
	
	


* За рахунок коштів бюджету розвитку    
